別記第６号様式(第１１条関係)

「長岡花火」商標使用承諾申請書

年  月  日

 一般財団法人長岡花火財団

   理事長          様

申請者

住  所

                    事業所名

                    代表者名

電話番号

                    FAX番号

 貴財団が所有する「長岡花火」に関する商標について、次の内容にて使用したいので、一

般財団法人長岡花火財団商標使用に関する規程第１１条第１項の規定により申請します。

 なお、使用にあたって一般財団法人長岡花火財団商標使用に関する規程を遵守することを

誓約します。

使用分類 第    類

使用する商標

使用目的及び内容（作成物等）

作成数量及び販売内容

（価格、販路、対象先等）

商標使用期間
使用承諾を受けた日  ～

※最長で承諾を受けた日の属する年度の末日まで

担当者

所属：

氏名：

電話：         FAX：

メールアドレス：

（注意事項）

１ 商標の使用内容（作成物）毎に申請すること。

２ 上記内容以外に使用する際は、別に申請書を提出すること。

３ 上記内容における企画書、または写真等分かるものを一緒に提出すること。

４ 数品目ある場合は、１品目ごとに申請すること。